
,,1 t:l
!b't Y:3::

D. D. G. no del

REPUBBLICA ITALIANA

REGIONE SICILUNA

Assessorato regionale delle Autonomie locali e della Funzione pubblica
Dipartimento Regionale della Funzione pubblica e del personale

Il Dirigente Generale

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTA la legge regionale 15 maggio 2000, n. 10 e s.m.i.;
VISTA la legge regionale 3 dicembre 2003, n. 20, art. 11,;
VISTO il vigente CCRL del personale con qualifica dirigenziale 2002/2005 e per i bienni economici

2002/2003 e 2004/2005, pubblicaro sulla GURS n. 31 del 13t07 /2007;VISTA la legge regionale 22 febbraio 2019, n.l - Disposizioni programmatiche e correttive per I'amo
2019. Legge di stabilità regionale;

VISTA la legge regionale 22 fèbbraio 2019, n.2 - Bilancio di previsione della Regione siciliana per il
fiiennio 2019-2021;

VISTA la deliberazione n. 75 del 26 febbraio 2019 deila Giunta regionale "Bilancio di previsione della
Regione siciliana 201912021. Decreto legislativo 23 giugnó 2011, n. 118, All;961- 417 - g.Z.
Approvazione del Documento tecnico di accompagnamento, Bilancio frnanziario gestionale e
Piano degli indicatori";

VISTO il D'P.Reg.n' 5855 del 20 settembre 2019 con il quale allo scrivente è stato conferito I'incarico ad
interim di Dirigglf generale del oipartimento della Funzione Pubblica e del personale in
esecuzione della deliberazione della Giunta Regionale n.330 del 13 settembre 2019;VISTO il D.P. Reg' 14 giugno 2016, n. 12 con il quale è stato emanato il regolamento di attuazione del
Titolo II della L' r. n.19/2008. Rimodulazione degli assetti organizzatili dei Dipartinenti regionali
di cui all'articolo 49, comma l, della legge regionale z maggio zots, n. 9. Modifica del decreto del
Presidente della Regione 18 gennaio, n. 6 e successive modifiche e integrazioni;VISTO il nuovo assefto organizzativo di cui al D.p.Reg. n.l2l20l9;

VISTO il DDG n. 7674 del07 novembre 2018 con il quale al dott. Rosario Vitrano viene conferito, con
decorrenza dal 05 novembre 2018, I'incarico ad interim del Servizio 6 "Ricongiunzioni, risoatti e
prowedimenti pensionistici" del Dipartimento, mantenendo contestualmente I'iricarico dirigenziale
del Servizio I I ,,Adempimenti contributivi e previdenziali,';

VISTo il DDG n.6122 del03 ottobre 2019 con ii quale al dott. Rosario Vitrano è stata riconosciuta
I'attività lavorativa prestata per l'incarico ad interim del Servizio 6 "Ricongiunzioni, riscatti e
prowedimenti pensiónistici" nel periodo dal 5 novembre 201g al 3t maggio20íl;

RITENUTo pjrtanto di poter riconoscere al dott. Rosario Vitrano per I'incarico? interim del Servizio 6
"Ricongiunzioni,.lsc.a{i 

9 nrgwvedimenti pensionistici", per I'attivita lavorativa prestata nel periodo
dal 01 giugno 2019 al 31 luglio 2019 la retribuzione di risultato, come previsto àall' art. 49, ìomma
16, della Lr. n.9/2015;

CONSIDERATo che il trattamento economico accessorio corr€lato all'incarico ad interim sopra descritto, è stato
determinato in funzione delle risorse disponibili, per I'anno 2019, sul Fondo'di cui all,art.66 delccRL per l'area dirigenziale, e che lo stesso risulta conforme ut -"o"ri-o """t "t " 

..iÉi""
regionale per l,area dirigenziale e all'art. 49, comma 16, della l.r. n. 9/2015;

zuTENUTo di. dovere approvare I'atto di riconoscimento dell'attivita lavorativa frestata dal dott, Rosariovitrano nel periodo dal 01 giugno 2019 al31 luglio 2019 p"t tu t"t it-io* Jiirrrru.ì.#iprevisto dall' art' 49, comma 16, della Lr. n. 9/2015 nella mir*u .oolrpooJ*t" ai peso attribuito atservizio 6 "Ricongiunzio-ni, riscatti e prowedimenti pensionistici" 1i*i u ido i".nt") e che ralepesatura consente il collocamento dello stesso nellà Il fascia prevista att;ai. é+'a"iò-cnr.
, dell'area dirigenziale (range economico da €.15 .494,00 a23.240,00f -- -'-'



' DECRETA

Art' l
Per le motivazioni di cui in premessa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte, è approvato

I'atto di riconoscimento dell'attivita lavorativa, stipulato il 2 O, tZ, 2_O tq 'tra 
il Dirigente Generale del

Dipartlmenîo della Funzione Pubblica e del Personale e il dott. Rosario Vitrano por l'incarico ad interim del
Servizio 6 "Ricongiunzioni, riscatti e prowedimenti pensionistici" per il periodo dal 01 giugno 2019. al
3lluglio2019.

Arl.2
Il Servizio 9 "Trattamento ecónomico accessorió" prowederà ai'sucoessivi.e condequenziali prowedimenti

di competenza.

_ il presente decreto sarà trasmesso alla competente Ragioneria centrale per ii relativo visto e pubblicato nel
sito intemet della Regione Siciliana, ai sensi dell'art. 68, comma 5, della legge regionale 12/08D014, n.2l e s.m.i.

Palermo, 2 0DlC2019

e ad interim


